
Висина на остварени приходи на основа на годишни финансиски извештаи за:

2021 година:

2022 година:

____________________МКД

____________________МКД

Евидентиран во регистар на физички лица кои 
вршат угостителска дејност:

1. Да 2. Не
Ако е Да, под кој број и година: 

___________________

Одговорно лице:
Име и Презиме: _______________________________________

Мобилен телефон: _______________________________________

Адреса:

Архивски бр. на апликацијата:

ЕДБ: __________________________________

Депонент Банка:_________________________

ЕМБС или ЕМБГ: 
_________________________________
Жиро Сметка или Трансакциска сметка: 

___________________________

Централен 
Регистар на РМ 
Финансиски 
податоци

Назив:
Податоци за 
правното или 
физичко  лице:

Решение за категоризација на 
објектот од Град Скопје (број на 

Решението):
Датум:

Број на соби во 
објектот:

АПЛИКАЦИЈА

„ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА АДАПТАЦИЈА НА АВТЕНТИЧНИ КУЌИ СО МАЛИ 
КАПАЦИТЕТИ НА СМЕСТУВАЊЕ И УГОСТИТЕЛСКИ УСЛУГИ ВО СЕЛСКИ ДОМАЌИНСТВА 

НА СЕМЕЈНА ФАРМА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА“

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

1. Евиденциски лист (пополнува општината)

Вид на апликантот
1. Физичко лице 

2. Правно

3. Податоци за апликантот

2. Податоци за објектот на селско домаќинство на семејна фарма

Дали постои 
угостителски дел? 

(да / не)

Место / Реон:

Број:

Година на 
изградба на 
објектот:

Датум:

Општина:
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Опис на видот и површината на 
адаптација: 

Угостителски објект во м²: _________м²

Тоалети во Угостителски објект во м²: _________м²

Соби за сместување во м²: _________м²

Тоалети во соби за сместување во м²: _________м²

Категоризација на угостителски капацитет 
во објектот:

Прва  
(четири 
ѕвезди)

Втора 
(три 

ѕвезди)

Трета 
(две 

ѕзезди)

Четврта 
(една 
ѕвезда) 

Површина во м²:
Површина во м² 

само на тоалетите:

Површина во м²:
Површина во м² 

само на тоалетите:

Категоризација на сместувачките 
капацитети во објектот:

Комфорт (две 
ѕвездички) - означи 

Стандард (една 
ѕвездички) - означи 

Вкупна корисна површина на 
угостителскиот објект во м²:

Вкупна корисна површина на сите соби за 
сместување во објектот во м²:

5. Дополннителни податоци

Површина предмет на адаптација:

Година на изградба на објектот:

Местоположба на објектот:

Развиена Површина на објектот во м² :

Период на претходна реконструкција или 
адаптација на објектот:

КП: КО:

Година: Месец:

4. Податоци за објектот за угостителска дејност
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Датум на поднесување на 
апликацијата:

_____._____.2023 година

Лице за контакт:
Име и Презиме:

Мобилен Телефон:

_______________________________

_______________________________

3. Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________

Печат:

Апликацијата ја пополнил и одговара 
за нејзината точност:

Сопственикот на угостителскиот или сместувачкиот капацитет на селското 
домаќинство на семејна фарма:

Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________
Потпис за прифаќање на условите на 
јавниот повик:

Прилог листа на документи:

1. Апликација - Образец;
2. Решение од Тековна Состојба од Централен Регистар не постаро од два месеци 
од објавата на јавниот повик;
3. Решение за категоризација на објектот од град Скопје;

13. Изјава заверена на нотар од подносителот на барањето дека нема користено 
финансиски средства за било која намена од Буџетот на општина Гази Баба во 
периодот пред објава на Јавниот Повик;

4. Решение за упис во регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност 
од општина Гази Баба;

6. Изјава за старост на објектот предмет на адаптација заверена на нотар;
7. Изјава за кофинансирање со сопствени средства за адаптација на објектот од 
страна на сопственикот на објектот, заверена на нотар;
8. Имотен лист не постар од 2 месеци на сопственикот на селското домаќинство за 
просторот предмет на адаптација, од објавата на јавниот повик;
9. Проектна документација за адаптација (доколку е изработена при аплицирање) 
Доколку не е изработена, да се достави најдоцна до крајниот рок за аплицирање;
10. Решение за адаптација добиено од секторот за урбанизам на општина Гази 
Баба;

12. Копија од жиро сметката или трансакциска сметка на сопственикот на селското 
домаќинство на семејна фарма;

11. Понуди од три економски оператори за адаптација на просторот (доколку се има 
проектна документација при аплицирање). Доколку се нема, да се достави најдоцна 
до крајниот рок за аплицирање;

5. Ознака за  селско домаќинство (доколку го поседува);
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